1

2023 年 2 月 8 日

お客様各位

          株式会社トモズ

トモズ・アメリカンファーマシーモバイル会員サイト終了のお知らせ

平素よりトモズグループをご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、2023 年 3 月 24 日（金）をもちまして、トモズ・アメリカンファーマシーマシーモバイル会員サイトのサ

ービスを終了させていただく事となりました。

※新規登録は 2023 年 2 月 28 日（火）にて終了。

◆終了するサービス

トモズ・アメリカンファーマシーモバイル会員サイト（携帯専用サイトの為、PC からの閲覧は未対応となっております）

http://tomods.mobi/

本サービス終了後、トモズポイント残高は、弊社公式アプリ【トモズアプリ】にてご確認頂けます。まだご登録になられ

ていないお客様は、ぜひこの機会にトモズアプリをご登録下さい。

◆トモズアプリ ご案内

https://www.tomods.jp/app/info.php

◆トモズアプリ Q&A

https://www.tomods.jp/application/app/faq.html

◆トモズアプリ ダウンロード

http://advs.jp/cp/appredir/tomods

なお、お手元のトモズポイントカードは、継続してご利用頂けます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも、トモズグループをご愛顧いただければ幸いです。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

お客様相談室 ＴＥＬ ： 0120-982-541  平日 9：00-18：00 土日祝 休業

〒113-0024 東京都文京区西片 1-15-15 KDX 春日ビル